2016/7/27 平成１６年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況の情報提供について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040119­1.html 1/1

平成１６年１月１９日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１６年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況

の情報提供について

このことについて，下記の日程及び別紙様式により，志願者状況の情報提供を行い

ますので，お知らせします。

なお，前期日程・後期日程の試験場設営及び試験当日の取材要領については，後

日お知らせします。

記

出願期間　平成１６年１月２６日（月）から２月４日（水）午後５時まで（必着）

日　時 内　容 方　法

初　日
１月２６日（月）

１７時以降 １６時３０分現在の志願者数

ファックスで送信
します。

中間日
１月３０日（金）

１１時以降 １０時現在の志願者数

締切日
２月　４日（水）

１１時以降 １０時現在の志願者数

１６時以降 １５時現在の志願者数

２月１２日（木） １２時以降
確定志願者数

（県内・県外別及び現役・浪人別志願
者数を含みます。）

【お問い合わせ先】

広島大学　学生部　入試課長

細木　健二

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１７１

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

○志願者状況情報の様式

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h16/040119-2.html

2016/7/27 平成１６年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況の情報提供について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040119­2.html 1/1